
VANDENS BAKAI 
LAUKO DUŠAMS



Dušo bakas su dangčiu Dušo bakas su dangčiu
Kvėpuojantis vožtuvo dangtis Kvėpuojantis vožtuvo dangtis

Šildymo elementas (TEN)
Nukreipimas

Nukreipimas

Lygio indikatorius
Dušo galvutė

Dušo galvutė

Komplektacija
Modeliai su el. pašildymu Modeliai be el. pašildymoKiekis, vnt Kiekis, vnt

Indeksas Reikšmė
Maitinimo įtampa, V.

dažnis Hz

Nominali galia, kW
Maksimali šildymo temperatūra, ° C

Bakas 110 L

Bakas 110 L su el. pašildymu

Bakas 150 L

Bakas 150 L su el. pašildymu

Bakas 200 L

Bakas 200 L su el. pašildymu

Faktiniai bako matmenys gali skirtis iki 2% dėl medžiagos savybių.

Modelių su el. pašildymu papildomos techninės charakteristikos:

Dangčio 
matmenys, mmModelis Talpa, L Matmenys 

(a/i/p), mm

Techninės charakteristikos

Aprašymas
Dušo bakas yra skirtas lauko dušui.
Bakas - tai specialiai suprojektuota talpykla laikinam vandens laikymui, montuojamas ant paruoštų dušo kabinų rėmų.
Šildomuose modeliuose yra elektrinis šildytuvas (kaitinimo elementas) (1 pav.). periodiniam vandens šildymui.
Bakų tūris svyruoja nuo 110 iki 200 litrų.
Bakai pagaminti iš maisto kokybės chemiškai atsparaus 
polietileno.polietileno. Aukšto slėgio tankis (LLDPE, linijinis
LDPE) pagal TU 2290-001-80536468-15
ir atitikties reikalaujamą sertifikatą Rusijos Federacijos teri-
torijoje galiojantiems reikalavimams. Bako medžiaga yra 
atspari UV spinduliams,nedegus, nekeičia formos.
Išlaiko jose saugomo vandens cheminės ir skonio savybes.
Bako kaklelis uždarytas kvėpuojančiais dangteliais.
Dangtelio skersmuo leidžia bako priežiūrą viduje.Dangtelio skersmuo leidžia bako priežiūrą viduje.
Rotacinio formavimo technologija leidžia
pagaminti bakus be siūlių, o tai žymiai padidina produktų 
patikimumą, stiprumą ir ilgaamžiškumą.

1 pav

1



• Pagal atitikties sertifikatą polietileno savybės leidžia naudoti dušo baką kambario temperatūroje ir laikant be vandens nuo-30 ° C iki + 60 ° C.
• Bakai nėra suprojektuoti dirbti esant pertekliniam slėgiui, taip pat neleidžiama sukurti vakuumo bako viduje.
• Talpyklos yra skirtos naudoti tik stacionariai.
• Jei prie bakų prijungiate papildomą įrangą arba montuojate ją į vandens tiekimo sistemas rekomenduojama patikrinti visų dangtelių 
sandarumą.
• Cisternas galima valyti švelniais plovikliais arba muiluotu vandeniu. Neleidžiama naudoti abrazyvinių medžiagų.
•• Talpykloms plauti ir garinti negalima naudoti skysčių, kurių temperatūra aukštesnė nei + 60 ° С.
• TAI UŽDRAUSTA *:
- Produkto įjungimas žemesnėje nei + 5 ° С temperatūroje.
- Įjungti gaminį, netikrinant vandens lygio.
- Produkto įjungimas nenaudojant RCD.
- Nustatykti vandens šildymo bakelyje temperatūrą aukštesnę nei 60 ° С.
* Talpyklų, skirtų sodo dušui su el. pašildymu, modeliams.

1. Žirklėmis atsargiai nukirpkite dušo galvutės laikiklį. Dėmesio! Nebandykite rankomis nulaužti spaustuko.
Nes - gali būti pažeista ir pati laistymo galvutė, ir dangtelis.
2. Dušo bakas turi būti sumontuotas ant paruoštos dušo kabinos. Kabinos rėmas turi atlaikyti ne mažiau kaip 300kg. Talpyklose su el. 
pašildymu, montavimo metu įsitikinkite, kad nėra apkrauta šildymo elemento jungties dėžutė.
3. Prieš užpildydami baką vandeniu įsitikinkite, kad nėra akivaizdžių defektų, kurie galėtų pakenkti
bako sandarumui ar stiprumui ir sugadinti įrangą.
4. Dušo baką prijunkite prie vandens tiekimo tinklo per dangtį.4. Dušo baką prijunkite prie vandens tiekimo tinklo per dangtį.
5. Pripildykite dušo baką vandens (bako vandens lygis turi būti aukštesnis nei kaitinimo elemento *).
6. Prijunkite dušo baką prie maitinimo tinklo, kuriame yra likutinės srovės įtaisas (RCD).
Jei elektros tinkle nėra RCD, baką būtina prijungti prie elektros tinklo per adapteris (su RCD). *
7. Įkaitinus vandenį iki tokios temperatūros, kad būtų galima nusiprausti, būtina atjungti dušo baką nuo tinklo.maitinimo šaltinis. *
8. Prieš pradėdami naudoti, turite atidžiai perskaityti naudojimo taisykles.
* Talpyklų, skirtų sodo dušui su el. pašildymu, modeliams.

Būtinos saugos priemonės eksploatacijos metu *

Dušo baką galima gabenti bet kokia transporto priemone. Reikėtų vengti mechaninių pažeidimų. Tai pat vengti žalos kaitinimo elemento korpusui ir 
jungties dėžei (šildomiems bakams). Ilgalaikiam saugojimui rekomenduojama baką ištuštinti ir laikyti viduje. Tokiu atveju jeigu dušo bakas 
naudojamas šildomose patalpose nerekomenduojama jo statyti arčiau kaip 1 m nuo šildymo įrenginio.
Pakrovimo ir iškrovimo operacijos atliekamos tik esant tuščiam bakui. Bakas turi būti laikomas vertikaliai
horizontalioje padėtyje bakus krauti draudžiama.

Transportavimas ir sandėliavimas

Gamintojo garantija
Dušo bakų tarnavimo laikas yra iki 10 metų. būklės įvertinimas pagal šiuos kriterijus:
• nėra nuotėkio korpuse ir prieduose
• ant bako išorinio ir vidinio paviršiaus nėra nuotėkio, įtrūkimų, medžiagos nykimo pėdsakų;
• nėra deformacijų ir pažeidimų, turinčių įtakos saugiam bako ir jo komponentų veikimui.
Garantinis laikotarpis yra 12 mėnesių nuo pardavimo datos, jei vartotojas laikosi visų taisyklių.:
“,„ Naudojimosi taisyklės “,„ Būtinos saugos priemonės eksploatacijos metu “, „Transportavimas ir sandėliavimas“.

• Jeigu yra šių skyrių pažeidimai „,„ Naudojimosi taisyklės “, 
„ Būtinos saugos priemonės eksploatacijos metu “, „Transportavimas ir sandėliavimas“.
• Mechaninis dušo bako pažeidimas;
• Jeigu buva atliekamas savarankiškas, bako, priedų, elektrinių komponentų ardymas arba remontas.
• force majeure aplinkybės (avarija, gaisras, potvynis, elektros energijos tiekimo
žaibo smūgis, uraganas ir kt.).

Garantija netaikoma šiais atvejais:

Naudojimosi taisyklės

1. Labai nepageidautina lietaus metu naudoti kaitinimo elementą.
2. Prieš prijungiant dušo baką prie elektros tinklo, būtina patikrinti vandens lygį bake, jis privalo būti aukščiau už kaitinimo elementą.
3. Norint pašalinti elektros smūgio riziką, būtina naudoti dušo baką su RCD.
4. Nenaudokite prietaiso, jei pažeistas elektros laidas.
5. Neleiskite vandeniui patekti į elektros prietaisų kontaktinius taškus.
6. Dušo baką naudokite tik išjungę kaitinimo elementą.
** Talpyklų, skirtų sodo dušui su el. pašildymu, modeliams.

Montavimas ir paruošimas eksploatacijai


